ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ

МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

10
.0

8.
20

21
 Е

С
ЭД

О
 Г

О
 (в

ер
си

я
7.

23
.0

)
Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ

құ
ж

ат
ты

ң
кө

ш
ір

ме
сі

.

№ исх: 394   от: 09.08.2021
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

О внесении дополнения в Устав
некоммерческого акционерного
общества «Карагандинский
технический университет»

В соответствии с пунктом 5 статьи 35 и подпунктом 1) пункта 1 статьи 36
Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в Устав некоммерческого акционерного общества
«Карагандинский технический университет» (далее – Общество), в редакции,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обществу:
1) известить органы юстиции о внесенном дополнении в Устав Общества;
2) принять иные меры, вытекающие из настоящего приказа.
3. Настоящий приказ является решением единственного акционера

Общества и вступает в силу со дня его подписания.

Министр                   А. Аймагамбетов

Результаты согласования
05.08.2021 16:11:26: Зейнуллаулы А. З. (Управление правового обеспечения) - - cогласовано без замечаний
05.08.2021 16:12:49: Сейтак С. М. (Управление развития государственного языка) - - cогласовано без замечаний
05.08.2021 16:20:56: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без
замечаний
05.08.2021 16:56:00: Кинжебаева А. К. (Юридический Департамент) - - cогласовано без замечаний
05.08.2021 17:28:22: Тойбаев А. Ж. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без
замечаний
05.08.2021 19:55:17: Ергалиев К. А. (Руководство) - - cогласовано без замечаний
Результат подписания
09.08.2021 14:45:26 Аймагамбетов А. К.. Подписано

10
.0

8.
20

21
 Е

С
ЭД

О
 Г

О
 (в

ер
си

я
7.

23
.0

)
Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ

құ
ж

ат
ты

ң
кө

ш
ір

ме
сі

.

№ исх: 394   от: 09.08.2021

Приложение
к приказу Министра
образования и науки

Республики Казахстан
от «__» ______2021 года

№____

Дополнение
в Устав некоммерческого акционерного общества

«Карагандинский технический университет»

1. Пункт 24 раздела 4 Устава, дополнить подпунктом 16) в следующей
редакции:

«16) аренда и управление собственной недвижимостью.».

Результаты согласования
05.08.2021 16:11:26: Зейнуллаулы А. З. (Управление правового обеспечения) - - cогласовано без замечаний
05.08.2021 16:12:49: Сейтак С. М. (Управление развития государственного языка) - - cогласовано без
замечаний
05.08.2021 16:20:56: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано
без замечаний
05.08.2021 16:56:00: Кинжебаева А. К. (Юридический Департамент) - - cогласовано без замечаний
05.08.2021 17:28:22: Тойбаев А. Ж. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано
без замечаний
05.08.2021 19:55:17: Ергалиев К. А. (Руководство) - - cогласовано без замечаний
Результат подписания
09.08.2021 14:45:26 Аймагамбетов А. К.. Подписано

	Приказ рус05082021151514
	При рус05082021151519